
Bad Gastein. Haus Schubert, Mozart Platz 2 
 

Ferielejlighederne ligger i den smukke østrigske bjergby Bad Gastein i 1000 m. højde. Bad Gastein 

ligger ca. 2 timers kørsel fra München og kun 1 time fra Mozarts fødeby Salzburg. Bad Gastein er 

kendt for sine mange muligheder både sommer og vinter. Bad Gastein ligger i Østrigs største 

skiområde kaldet Ski amadé, hvor man med et liftkort har adgang til 5 skiområder med i alt 860 

km. pister og 270 moderne lifte. Haus Schubert ligger 5 min. gang fra centrum og 800 m.. fra 

hovedliften. Bussen holder lige neden for døren og kører hver ½ time direkte til liften. Det er 4 

personers lejligheder med sovesofa samt skabs-dobbeltseng. 

      

 
 

 

Vinter 

Når sneen falder forvandles Bad Gastein til et hvidt eventyrlandskab med fantastiske muligheder for 

at stå på alpin ski, snowboard eller langrend. Skiområdet er meget alsidigt og kan tilbyde 

udfordringer for såvel begynder, øvede som ekspert… For børnene er der hele vinteren i gennem 

mange forskellige aktiviteter og der findes alle mulige former for funparker, pukkelpister og off-

pist-muligheder for de lidt mere vovede.  

Afterski i Østrig slår alt hvad der ellers kaldes afterski. Når man først i ført skistøvler og skibukser 

har drukket et par kolde øl og en enkelt Jäger-tee, og der så spilles op til kædedans - ja så er man 

solgt. 

I Bad Gastein er der både i byen samt på bjergene masser af restauranter, barer, diskoteker og små 

listige steder. 

Haus 
Schubert 



Info: 

 

Skipas 6 dage: 153-165 Euro 

Link: http://www.skigastein.com/en/index2.shtml 

 

Sommer:  

Vandreture: Om sommeren kan man vandre i de smukke østrigske Alper, og der findes stort set ikke 

en flottere udsigt, end når man sidder på en af bjergsiderne og kigger ud over den fantastiske natur 

mens man spiser sin mad. I Bad Gastein findes der vandreture for enhver udfordring og der er nok 

af ture at vælge i mellem! 

Link: http://www.wandergastein.com/de-index.shtml 

 

Golf: I Bad Gastein findes en 18-hullers golfbane, hvor udsigten fra Teestedet er lidt anderledes end 

i den lokale golfklub herhjemme. Forestil dig at når du slår ud, så har du alpetoppe at sigte efter…  

Greenfee for en dag: 54 Euro. 

Prisliste findes på følgende link: http://www.golfclub-

gastein.com/index.php?page=greenfee&category=gebuehren 
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Huler: Lidt udenfor Bad Gastein ligger nogle kæmpestore huler som kan besøges af både store som 

små. Ved hulerne er der også nogle flotte vandfald. Inde i hulerne kan man på rundvisninger se 

drypsten, flagermus og der skulle eftersigende være en helt speciel positiv jordstråling… 

Link: http://www.dorfgastein.net/hoehle/ 

 

Sommer og Vinter 

Kurophold: Bad Gastein er kendt for sine lækre kursteder hvor wellness er kodeordet. Her kan man 

være aktiv i fitnessrummet, svømme i bassinet, børnene kan lege i et område specielt lavet til dem, 

svede i saunaen eller dampbadet eller man kan nyde solen eller den dejlige vinterluft Alt dette i 

fantastisk samklang med den omkringliggende natur da mange af faciliteterne også er mulige 

udenfor. Link på to af stederne: http://www.felsentherme.com/  http://www.alpentherme.com/   

 

Transport: 

Fly: DANSK FRI FERIE tilbyder fly til Salzburg. Hver lørdag med bustransport til Bad Gastein,     
Bad Hofgastein, Zell am See, Kaprun, Schladming og Wagrain.  

 
Tog: Togstationen ligger 800 m fra Haus Schubert. 
 
Italien:  
 
5 min. kørsel fra Bad Gastein i Böckstein køre et biltog gennem bjerget til Obervellach hvor der er 
mindre en 1 times kørsel til den Italienske grænse.  
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      Hotel Mozart 
3 retters menu 11 �. 
2 min. gang fra          
Haus Schubert   



Lejlighederne 
 
32 og 36 m2. 
Køkken med alt i tilbehør. 
Badeværelse med brusekabine. 
Altan med storslået udsigt over bjergdalen. 
TV, kælderrum til ski.  
20 m op ad gaden til gratis skibus (incl. i liftkortet)  
800 m. til kabinelift i Bad Gastein.  
5 min i bil til kabinelift i Bad Hofgastein (I kan bruge samme liftkort).  
5 min i bil til 18 hullers golfbane.  
 

 

                                          
 

 

 

                          

 



        

 

                          

 

 

       
     

        Centrum 
  5 min. Gang fra  
   Haus Schubert 

Dobbeltseng Sovesofa 



     

 

Praktiske oplysninger. 

Kontakt 

Såfremt I har spørgsmål eller vil leje lejligheden skriv venligst til: cp@cmpnedrivning.dk eller ring 
+45 20 20 86 26 
Priser 

Nedenfor kan det ses hvad det koster at leje lejligheden i de enkelte uger. En uge er fra lørdag kl. 13 
til den efterfølgende lørdag kl. 10.00. Alt er inkl. i prisen (el, vand, varme), dog excl. Rengøring 
som koster 500 kr. 
  

1-6 7-8 9-14 15 16-24 25-32 33-48 48-50 51-52 
3500 kr. 4500 kr. 3500 kr. 4500 kr. 2500 kr. 4000 kr. 2500 kr. 3500 kr. 4500 kr. 
   
Ved leje af begge lejligheder gives en rabat på 1000 kr. 
 
Til lejebeløbet skal tillægges et depositum på 500 kr., der betales tilbage når nøglen er returneret. 
  
Ved reservation betales 1500 kr. (dette beløb er tabt hvis I annullerer reservationen)  
Senest 4 uger før lejemål betales restbeløb + depositum på 500 kr.  
   
Nøglen fremsendes når restbeløb + depositum er betalt.  
  
Betaling sker ved direkte overførsel til bank konto. 

Udsigt fra 
køkken 


